Revision 2: 26.09.2007 PACKLISTE

Toyota

Modell 01/2007
Montagesatz

Hiace EU-Personenschutzbiigel 60 hoch

Art.-Nr.
Edelstahl poliert 1154113
Stahl schwarz 1155113
--- 1159113

Lieferumfang:
Anzahl Bezeichnung

1 St Rohrblgel 60 hoch
1 St Montagesatz

Lieferumfang: Montagesatz 1159113

Art.-Nr.

1154113.1/ 11551131
1159113

Anzahl Bezeichnung Art.-Nr.
1 St Halter oben 11F5022
2 St Halter unten 1155122
Normteile:
Anzahl Bezeichnung DIN-Nr.
2 St Sechskantschraube M6 x 25 933 Zn
2 St Innensechskantschraube mit Senkkopf M8 x 25 7991 Zn
4 St. Sechskantschraube M8 x 25 933 Zn
4 St Sechskantmutter M8 934 Zn
2 St Scheibe & 6,4 125 7Zn
8 St. Scheibe & 8,4 9021 Zn
2 St Federring @ 6 127 Zn
6 St Federring @ 8 127 Zn
2 St Kunststoffkappe SW 10 nm -
2 St Kunststoffkappe SW 13, m -~
Toyota Art.-Nr.
Hiace EU-Querrohr 42 Edelstahl poliert 1154041
Modell 01/2007 Stahl schwarz 1155041
Montagesatz --- 1159041

Lieferumfang:
Anzahl|

1 St Querrohr 42, einzeln
1 St Montagesatz

Bezeichnung

Lieferumfang: Montagesatz 1159041
Anzahl

1 St Halter oben rechts
1 St Halter oben links

Bezeichnung

Normteile:

St. Sechskantschraube M8 x 20

St. Sechskantmutter M8 selbstsichernd
St. Scheibe & 8,4

St. Federring @ 8

NN B

1154041.1 / 1150411
1159041

Art.-Nr.

1155028
1155029

933 Zn
985 Zn
9021 Zn
127 Zn




k706511 .- zjesabejuop L002/10 liepoN
VPOSSLL/ LYOPSHE  Ziemyos |yess [ Waljod [yejs|ap3 Zv Jyousnp-N3 aoeIy 67 02 66 - (£718 0) ov-x2
€LL6SLE -t zjesabejuop ejofol ULl 907226-01 'y 1S 1OBUPeLIo
ELISSLL / ELLPSLL Ziemyds [yejs / paljod [yeisiepg Yooy o9 |abngzinyosusuosiod-nNg ONNLITINVIOVLNOW HAWo Huyosibnseziye4 DJINY

L002°6079Z :T UOIsiAay

FIPOSLL 7 LIPObSLL

16205541
94 8204511

_—VELSSLL  LELIPSTL




